לטענת המבקש, בית המשפט בחר להתעלם מכל טענות המבקש ומבלי להתייחס לגופן של הטענות קבע כי סוגית מזונות הקטינים אינה ניתנת לכריכה. המבקש טוען כי במקרה דנן התביעה לגירושין היא תביעה כנה, וכל העניינים שנכרכו לה, מעצם טיבם וטבעם כרוכים בתביעת הגירושין והם נכרכו כריכה כנה וכדין.

8. לטענת המבקש, על פי סעיף 4 לחוק להסדר התדיינויות בסכסוכי משפחה (הוראת שעה) תשע"ה-2014, המשיבה הייתה מנועה מלהגיש תביעה כלשהי לערכאה שיפוטית כלשהי בשעה שהגישה את התביעה. המבקש טוען כי הקדים והגיש בקשה ליישוב סכסוך בעטיה ניתנה לו זכות קדימה להגשת תובענות. בחלוף תקופת עיכוב ההליכים הוא הקדים והגיש תביעתו לגירושין והקדים וכך לתביעת הגירושין את מזונות האישה והקטינים.

9.

דיון והכרעה

11. לאחר שבחנתי את טענות המבקש, באתי לכלל מסקנה כי הן אינן מגלות עילה למתן רשות ערעור, ואני מחליטה לדחות את הבקשה מבלי לבקש תגובה, בהתאם לתקנה 406(א) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984.

סמכותו של בית משפט של ערעור לדון בהשגות מי מהצדדים ביחס להחלטה אחרת של הערכאה הדיונית קבועה בסעיף 52(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-1984, כדלקמן:

"52. (ב) החלטה אחרת של בית משפט שלום בעניין אזרחי ניתנת לערעור לפני בית משפט מחוזי, אם ניתנה רשות לכך מאת שופט של בית המשפט המחוזי. רשות כאמור בסעיף קטן זה לגבי החלטה אחרת תינתן אם שוכנע בית המשפט כי אם הערעור על החלטה יידון במסגרת הערעור על פסק הדין ולא באופן מיידי, יהיה בכך כדי להשפיע באופן ממשי על זכויות הצדדים או שעלול להיגרם לצד להליך נזק של ממש, או שעלול להתנהל הליך מיותר או בדרך שגויה".

יש לזכור כי שאלת הסמכות העניינית היא שאלה מורכבת שכורכת שאלות של עובדה ומשפט, ועשויה להצריך בירור עובדתי. על המסגרת הנורמטיבית עמד לאחרונה בית המשפט העליון בבג"צ 6598/16 פלונית נ' בית הדין הרבני הגדול, (ניתן ביום 14.2.2017), כך כותבת כב' השופטת ע' ברון:

"סעיף 1 לחוק שיפוט בתי דין רבניים (נישואין וגירושין), התשי"ג-1953 (להלן: חוק השיפוט הרבני), מקנה לבית הדין הרבני סמכות שיפוט ייחודית בענייני נישואין וגירושין; עניינים אחרים, הנספחים לגירושין, נמצאים בסמכות מקבילה של בית הדין הרבני ובית המשפט.

נוכח זאת, ובשים לב לכך שהמבקש אינו קובל על עצם העובדה כי יש לפסוק מזונות לילדי בני הזוג או על גובה המזונות; ובשים לב לכך שהחלטות בית משפט קמא הן החלטות ביניים זמניות, אשר נועדו לשמור על הסטטוס קוו ותו לא, ואין בהן כדי לקבוע מסמרות לעניין הסמכות העניינית – לא מצאתי מקום ליתן לרשות ערעור.

אי לכך, אני מורה על דחיית הבקשה לרשות ערעור.
משלא התבקשה תגובה, אין צו להוצאות.

מתירה פרסום ההחלטה ללא שמות ופרטים מזהים.

ניתנה היום, י"ב אדר תשע"ז, 10 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.

בית המשפט המחוזי בבאר שבע

רמ"ש 3944-02-17

בפני: כב' השופטת גאולה ליון

גאולה ליון, שופטת

הלחיים סגורות